
 Via Trentola 211 
80056 Ercolano NA 

 
 
 

Gestione Commissariale 
ex Decreto Giunta Regione Campania 27 dicembre 2012, n. 813 

 

***** 

Det_29_Imp_windtre 

DETERMINAZIONE 
REGISTRO GENERALE N.  29/2022; 

Pomigliano d’Arco, 11 luglio 2022 
 
OGGETTO:   CONTRATTO RETE WI-FI WIND-TRE SPA 
 IMPORTO: € 170,00 oltre iva e 40,99 oltre iva per anticipo. 
 ATTO DI IMPEGNO DELLA SPESA E CARICAMENTO RID SU CONTO CORRENTE DI TESORERIA – Rettifica determina 

26/2022 e liquidazione dell’anticipo allo store windtre 
 
Premesso  
- che per assicurare il corretto e tempestivo svolgimento dei compiti affidati alla Gestione Commissariale si 
rende necessario l’acquisto dei beni, dei servizi e delle forniture indispensabili a garantire l’ordinario 
funzionamento dell’Ente d’ambito Sarnese Vesuviano; 
-che con delibera Commissariale n° 02 del 28 gennaio 2020 è stato deciso il trasferimento della sede 
operativa dell’Ente in Pomigliano d’Arco alla via San Giusto n° 55; 
-che la sede è sprovvista di un impianto di linea fissa e che il contratto mobile in corso con wind-tre è stato 
risolto, per cui si rende necessario, nell’ambito delle soluzioni più veloci, dotare la stessa di rete internet 
mobile intestata all’Ente d’Ambito Sarnese Vesuviano in liquidazione, soggetto con partita iva e codice 
fiscale e dunque ricadente in tale categoria di utenti  
Considerato l’offerta ricevuta dalla Wind-Tre spa, attraverso lo Store di via Diaz, 126 Aversa, per un 
dispositivo internet portatile; 
Visto che per l’acquisto dei beni di cui trattasi si prevede una spesa al di sotto del limite di cui all’art. 1, 
comma 450, legge 296/2006 e s.m.i.) per cui si può prescindere dall’acquisto tramite strumento telematico 
(Mepa); 
Ritenuto, di dover provvedere all’impegno della somma di € 170,00 oltre IVA per la prima annualità, di cui 
49,99 oltre iva per l’attivazione della linea e il resto canone mensile; 
DATO ATTO che il CIG, attribuito a tale procedura da parte dell’A.N.A.C. ai sensi dell’Art.3 L. 13 agosto 2010 n. 
136 così come modificato e integrato dal D.L. 12 novembre 2010 n. 187 convertito in Legge, con 
modificazioni, dalla L. 17 dicembre 2010 n. 217, è il seguente: 

 CIG.Z5E370A09CF per la fornitura di fornitura servizio dati; 

Visti: 
- il T.U. Enti Locali n. 267/2000; 
- gli art. 183 e 184 T.U. Enti Locali; 
- lo Statuto dell’Ente; 
- il Regolamento di contabilità dell’Ente; 
- la delibera 01/2012; 

 

DETERMINA 
1. la premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
2. di impegnare la somma di € 170,00 (euro centosettanta/00), oltre iva, a favore della ditta Wind Tre spa, 

per la fornitura del servizio dati e 49,99 oltre iva per l’attivazione del servizio; 
3. di provvedere alla liquidazione di € 49,99 oltre iva direttamente con bonifico intestato allo Store windtre 

IBAN IT39V0514274790CC1446033874 come da mail allegata, a e il canone mensile, direttamente con 
addebito continuativo in conto corrente di tesoreria, iban IT13 A030 6903 4961 0000 0046 035 col 
sistema RID;  



 Via Trentola 211 
80056 Ercolano NA 

 
 
 

Gestione Commissariale 
ex Decreto Giunta Regione Campania 27 dicembre 2012, n. 813 

 

***** 

Det_29_Imp_windtre 

4. di dare atto che la spesa complessiva trova copertura nel bilancio di previsione 2022, impegnata come 
da prospetto che segue, in applicazione della codifica contabile identificata ai sensi del D.lgs. n. 
118/2011: 

 

m p tit Cap Bilancio Importo Impegno 

1 02 1 1531 2022 207.40    87/2022 

1 02 1 1531 2022   60,98    89/2022 
 
 
La presente sarà pubblicata all'Albo Pretorio on-line del soppresso Ente d'Ambito Sarnese Vesuviano e nella 
Sezione Amministrazione Trasparente del sito internet istituzionale. 

Il Dirigente  
Dott. Carmine Felaco 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 Via Trentola 211 
80056 Ercolano NA 

 
 
 

Gestione Commissariale 
ex Decreto Giunta Regione Campania 27 dicembre 2012, n. 813 

 

***** 

Det_29_Imp_windtre 

 
OGGETTO:   CONTRATTO RETE WI-FI WIND-TRE SPA 
 IMPORTO: € 170,00 oltre iva e 40,99 oltre iva per anticipo. 
 ATTO DI IMPEGNO DELLA SPESA E CARICAMENTO RID SU CONTO CORRENTE DI TESORERIA – Rettifica determina 

26/2022 e liquidazione dell’anticipo allo store windtre 
 

 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
attestazione ai sensi dell’art. 151, comma 4, d. lgs. n. 267/2000 

 
 
Si dichiara di aver effettuato con esito positivo la valutazione di incidenza del provvedimento 

sull’equilibrio finanziario della gestione, dando altresì atto che dalla data odierna il suddetto 
provvedimento è efficace a norma dell’art. 151, comma 4, T.U. enti locali 

 
Pomigliano d’Arco, 11/07/2022 

Il dirigente servizi finanziari 
Dott. Carmine felaco 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


